PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020  № 1
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва.
Председательствующий                                                                Г.И. Мимангалиева
Приложение
к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.09.2020 № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва
Место проведения:                                                                         29 сентября года
большой зал                                                                                  14 час.00 мин.

заседаний Администрации

1. Об избрании Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва.
2. О прекращении полномочий Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва.